
11634-191208 

ZĀĻU APRAKSTS 
 
 
1. ZĀĻU NOSAUKUMS 
 
RHINALLERGY tabletes 
 
 
2. KVALITATĪVAIS UN KVANTITATĪVAIS SASTĀVS 
 
1 tabletē (300 mg): 
 
Allium cepa 5 CH                              0.5 mg 
Ambrosia artemisiaefolia 5 CH         0.5 mg 
Euphrasia officinalis 5 CH                 0.5 mg 
Histaminum muriaticum 9 CH           0.5 mg 
Sabadilla officinarum 5 CH              0.5 mg 
Solidago virga aurea 5 CH                0.5 mg 
 
Pilnu palīgvielu sarakstu skatīt apakšpunktā 6.1. 
 
 
3. ZĀĻU FORMA 
 
Baltas cilindriskas tabletes 
 
 
4. KLĪNISKĀ INFORMĀCIJA 
 
4.1 Terapeitiskās indikācijas 
 
Šīs homeopātiskās zāles tradicionāli tiek lietotas alerģiska rinīta (siena drudža) 
simptomātiskai ārstēšanai.  
 
4.2 Devas un lietošanas veids 
 
Preparāts paredzēts pieaugušajiem un bērniem no 6 gadu vecuma.    
Tableti lēni nosūkāt. Nelietot vairāk kā 6 tabletes dienā. 
Pēc simptomu izzušanas lietošanu jāpārtrauc. 
Nelietot ilgāk par 1 nedēļu. 
 
4.3 Kontrindikācijas 
 
Bērniem līdz 6 gadiem sakarā ar iespējamu aspirācijas risku. 
Paaugstināta jutība pret aktīvajām vielām vai jebkuru no sastāvdaļām. 
 
4.4 Īpaši brīdinājumi un piesardzība lietošanā 
 
Tā kā produkts satur saharozi, to nevajadzētu lietot fruktozes intolerances, glikozes- 
galaktozes malabsorbcijas sindroma un saharāzes – izomaltāzes trūkuma gadījumā. 
 
Tā kā šis produkts satur laktozi, to nevajadzētu lietot iedzimtas galaktozēmijas, 
glikozes – galaktozes malabsorbcijas sindroma un Lapp laktāzes trūkuma gadījumā. 



11634-191208 

4.5 Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi 
 
Nav novērots 
 
4.6 Grūtniecība un zīdīšana 
 
Sakarā ar eksperimentālu un klīnisku datu trūkumu, drošāk šo produktu grūtniecības 
un zīdīšanas laikā nelietot.  
 
4.7 Ietekme uz spēju vadīt transportlīdzekļus un apkalpot mehānismus 
 
Ietekme uz spēju vadīt transportlīdzekļus un apkalpot mehānismus nav novērota. 
 
4.8 Nevēlamās blakusparādības 
 
Nav novērotas 
 
4.9 Pārdozēšana 
 
Nav ziņots par pārdozēšanas gadījumiem. 
 
5. FARMAKOLOĢISKĀS ĪPAŠĪBAS 
 
5.1  Farmakodinamiskās īpašības 
 
Tā kā pagaidām nav klīnisku pētījumu, indikācijas balstās uz tā sastāvā ietilpstošo 
sastāvdaļu tradicionālo homeopātisko  pielietojumu. 
 
5.2 Farmakokinētiskās īpašības 
 
Nav piemērojamas 
 
5.3 Preklīniskie dati par drošību 
 
Nav piemērojami 
 
6. FARMACEITISKĀ INFORMĀCIJA 
 
6.1 Palīgvielu saraksts 
 
Laktoze, saharoze, magnija stearāts. 
 
6.2 Nesaderība 
 
Nav piemērojama 
 
6.3 Uzglabāšanas laiks 
 
3 gadi 
 
6.4 Īpaši uzglabāšanas nosacījumi 
 
Zālēm nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. 



11634-191208 

 
6.5 Iepakojuma veids un saturs 
 
60 tabletes alumīnija / PVH blisteros. 
 
 
6.6 Īpaši norādījumi atkritumu likvidēšanai  
 
Nav īpašu prasību. 
 
 
7. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 
 
Laboratoires BOIRON 
20, rue de la Libération 
69110 SAINTE FOY LES LYON 
FRANCIJA 
 
 
8. REĢISTRĀCIJAS NUMURS 
 
03-0246 
 
 
9. REĢISTRĀCIJAS / PĀRREĢISTRĀCIJAS DATUMS  
 
2003.gada 11 jūlijs  
 
 
10. TEKSTA PĒDĒJĀS PĀRSKATĪŠANAS DATUMS 
 


